
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER 
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 
DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE ARCHITETTO - RUOLO 
PROFESSIONALE - DA ASSEGNARE ALLA SC GESTIONE TECNICO 
PATRIMONIALE.

IL DIRIGENTE
In forza della delega prevista dal combinato disposto dalle deliberazioni del direttore generale n. 50 

del 18 gennaio 2024 e n. 40 del 13 gennaio 2022

Premesso che con deliberazione n. 1665 del 5.12.2023 è stato emanato il concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente architetto 
- ruolo professionale - da assegnare alla SC Gestione tecnico patrimoniale;
Dato atto che:

- il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 4 del 
12.1.2024 e pertanto i termini di presentazione delle domande sono scaduti il 12.2.2024;

- sono pervenute n. 29 domande di partecipazione, come da estrazione effettuata dal 
protocollo informatico;

Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate, che:
 risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e 

specifici previsti dal bando, i candidati iscritti:

1)  ARLATI GIANCARLO
2)  ARMOCIDA NUCCIO
3)  BENFATTO FRANCESCO ANTONIO
4)  BERTO PAOLO
5)  BREMBILLA LUCA
6)  CARUGATI ILENIA
7)  CRESPI EMANUELA
8)  DIOGUARDI GIUSEPPE
9)  FIORINI IRENE
10)  FUMI MARCO
11)  LONGHIN CHRISTIAN
12)  MACETTI TANIA



13)  MAININI MADDALENA NAKATO
14)  MAURI FABIO
15)  MUSCATIELLO LUCIA
16)  NICOLO' ALBERTO
17)  OTTONE ROBERTO
18)  PASINI SUSI
19)  PIANIGIANI MARIA
20)  PICCAMIGLIO DIEGO
21)  ROSSI LUCA
22)  SETTERBERG PER FILIP
23)  SPREAFICO GIACOMO
24)  VILLA ALFREDO
25)  VOLPI SILVIA

 Non risultano ammissibili i sottoindicati candidati per le motivazioni rispettivamente 
indicate:

26)  CASSOTTI PAOLO mancato possesso di cinque anni di servizio 
effettivo corrispondente alla medesima 
professionalità, relativo concorso specifico;

27) INVIDIATA ANDREA mancato possesso di cinque anni di servizio 
effettivo corrispondente alla medesima 
professionalità, relativa al concorso specifico;

28) MION ADRIANO mancato possesso del titolo di studio relativo al 
concorso specifico;

29) STARITA RINO mancato possesso di cinque anni di servizio 
effettivo corrispondente alla medesima 
professionalità, relativa al concorso specifico;

Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura i candidati in possesso dei requisiti generali e 
specifici richiesti;
Richiamati gli artt. 1 e 62 D.P.R. n. 483/1997;

DETERMINA

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di dirigente architetto - ruolo professionale - da assegnare alla 
SC Gestione tecnico patrimoniale i sotto indicati candidati, risultati in possesso dei 
requisiti generali e specifici di ammissione:

1)  ARLATI GIANCARLO
2)  ARMOCIDA NUCCIO
3)  BENFATTO FRANCESCO ANTONIO
4)  BERTO PAOLO
5)  BREMBILLA LUCA
6)  CARUGATI ILENIA
7)  CRESPI EMANUELA
8)  DIOGUARDI GIUSEPPE
9)  FIORINI IRENE



10)  FUMI MARCO
11)  LONGHIN CHRISTIAN
12)  MACETTI TANIA
13)  MAININI MADDALENA NAKATO
14)  MAURI FABIO
15)  MUSCATIELLO LUCIA
16)  NICOLO' ALBERTO
17)  OTTONE ROBERTO
18)  PASINI SUSI
19)  PIANIGIANI MARIA
20)  PICCAMIGLIO DIEGO
21)  ROSSI LUCA
22)  SETTERBERG PER FILIP
23)  SPREAFICO GIACOMO
24)  VILLA ALFREDO
25)  VOLPI SILVIA

2. di non ammettere i candidati CASSOTTI PAOLO, INVIDIATA ANDREA, MION 
ADRIANO e STARITA RINO per le motivazioni espresse in premessa.

IL DIRIGENTE
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa Merelli Chiara

Il responsabile del procedimento: dr.ssa      
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 566/24)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, 
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE ARCHITETTO 
- RUOLO PROFESSIONALE - DA ASSEGNARE ALLA SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE.

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 02/08/2024 Il dirigente
Dr.ssa Merelli Chiara



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2024-08-02T10:07:02+0000




